
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1957 815 Stb. 362

S T A A T S B L A D  VAN HE T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

362 B E S L U I T  van 22 augustus 1957, houdende 
vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding 
van de wet van 4 juli 1957 ("Stb. 265), tot nadere
wijziging van de Vleeskeuringswet (Stb. 1919, 
524).

W u  JULLANA, BD DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER
LANDEN, P r in se s  van O r a n je -N assau , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid a.i., dd. 15 augustus 1957, no. 12263, Direc
tie Volksgezondheid, Afdeling Gezondheidsbescherming;

Gelet op artikel V van de wet van 4 juli 1957 (Stb. 265);

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 22 augustus 1957.

JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid a.i.,

STRUYCKEN.
Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De wet van 4 juli 1957 (Stb. 265) tot nadere wijziging van 

de Vleeskeuringswet (Stb. 1919, 524) treedt in werking met 
iningang gang vvaann  1166  ffeebbrruuaarrii  11995588..

Uitgegeven de dertiende september 1957.

De Minister van Justitie, 
SASAMM  KKAALLDDEENN..


	stb-1957-362



